
DODATEK č. 2 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

2£h o<i % farrU

číslo smlouvy objednatele: OSM/20/193/PIM 

(dále jen „Smlouva11)

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing.Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

STAV AGENCY s.r.o.
IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505
Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupená Jiřím Šmídem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek44):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s či. II. - Vymezení díla a zároveň v souladu se 
zákonem ě. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla a termínu dokončení díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn 
/méněpráce a vícepráce/ a zároveň souvisejí se změnou termínu dokončení díla

stavby :44Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 189744



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. II. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. II. VYMEZENÍ DÍLA, odst. 2.3. PŘEDMĚT SMLOUVY se na konec odstavce 
doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále \ymezen:

- souhrnným změnovým listem č. 3 - viz příloha č.2 dodatku

Čl. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se 
vypouští a nahrazuje novým zněním:

„ 1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky
Zhotovitele ze dne 4.3.2019 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897“
a na základě změnového listu č. 3 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena Díla včetně dodatku č.l bez DPH: 8.099 282,32 Kč

Cena dle souhrnného změnového listu č.3 :Dodatku bez DPH: 163 133,54Kě bez DPH

DPH 15%: 24 470,03 Kč

Celkem vč.DPH : 187 603,57Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH: 8.262 415,86Kč bez DPH,

Celkem vč.DPH: 9.501 778,24Kč s DPH
Slovy :devětmilionůpětsetjedentisícsedmsetsedmdesátosmkorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou 
stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně 
všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve

DPH 15%: 

Celkem vč. DPH

1.214 892,35 Kč 

9.314 174,67Kč



stavebních>í.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a 
při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) změnový list č.3 včetně rozpočtovaných položek

Na straně objednatele:

V Turnově dne r 6, 05.

zastoupená Ing.Tomášem Hockem , starostou města

Na straně zhotovitele:

V Liberci dne :



i



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 3
STAV-agency
stavba (název dle SOD) Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897
číslo SOD: 
číslo zakázky:

Objednatel:
sídlo:
IČ:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
276227

Zhotovitel: STAV-AGENCY, s.r.o.
sídlo: Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
IČ 25482505

Název změnového listu:_________________________________________________________________
Změna skladby zateplení střešního pláště, změna úpravy povrchů výtahové šachty, lodžií a vstupů_____________

popis a odůvodnění: _____________________________________________________________
1) Z důvodu umístění technologií na střeše byla provedena změna krytiny z asf. Modifikovaných pásů 
na PVC folii tl.1,5 mm. Dála byla provedena změna izolantu střešního pláště (dle nové PBŘ) v MV na 
EPS. Dále dle požadavku investora na sjednocení úpravy povrchů provedena změna v úpravě vstupů, 
lodžií a výtahové šachtě._____________________________________________________________

ANO/NEpopis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO + 163 133,54,- Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruku: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady:

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Zpracoval: Jméno podpis datum

Stavbyvedoucí Jaroslav Vančura 2f \

Odsouhlasil:
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového 
listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: ___________ jméno___________  razítko^ podpis _______datum
TDS / projektový 
manažer: Luděk Kunc

V \.%1o

Oprávněný zástupce: t.Ing. Miloslav Chrumko % ,v %>%>
za zhotovitele:jméno "A razítko, podpis datum

vedoucí projektu / 
stavbyvedoucí: Jaroslav Vančura

% \

Oprávněný zástupce: Jiří Šmíd

Autorský dozor: Ing. Vladislav Šulc
A n /(

-------------1





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 -11-2019 (zadání)

Objekt:
02 - Dodatek č. 2

Místo: Datum: 6.1.2020

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 133,54

D 1.1 Střecha 4 938,59

D 1.11 Výtahová šachta -31 719,97
D 011 Odpočet -42 453,51

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -42 453,51

1 K 62214200-R Potažení vnějších stěn sklotextilní síťovinou dvojitou 
vtlačenou do štěrkové maltv m2 -46,698 197,00 -9 199,51

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstw nebo přibitím rohových s tkaninou_______

m -20,160 36,20 -729,79

3 M 5905140-R Dodávka - lišta omítková rohová m -22,176 27,60 -612,06

4 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišfovacích samolepících pro 
vytvoření dilatuiícíhn sooie s okenním rámem

m -9,960 31,60 -314,74

5 M 5905147-R Dodávka - profil okenní začíšťovací se sklovláknitou 
armovací tkaninou m -10,956 31,70 -347,31

6 K 62214300-R Vyrovnání povrchu betonových vymývaných panelů 
iemnozrnnou betonovou stěrkou tl. do 5 mm m2 -57,654 335,00 -19 314,09

7 K 62253202-R Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá 
tenkovrstvá omítka vnéiších stěn. vč. penetrace m2 -46,698 255,60 -11 936,01

D 012 Pří počty 10 733,54
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 10 733,54

8 K 6222500-R Fasádní nátěr stávajících lodžií, vč. přípravy podkladu m2 46,698 149,85 6 997,70
9 K 6222510-R Příplatek k cenám fasádní nátěr za hrubost m2 46,698 80,00 3 735,84

D 02 Přípočty 0,00

D 1.12 Izolant skladba FA1 5 711,98
D 021 Odpočet -39 935,22
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -39935,22

10 K 62222103-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek 140 mm___________

m2 48,216 -447,84 -21 593,05

11 M 6315153-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny 
tl. 140 mm m2 49,180 -372,96 -18 342,17

D 012 Přípočty 45 647,20

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 647,20

12 K 62222103-R1
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek 160 mm

m2 48,216 511,90 24 681,77

13 M 6315153-R1 Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny 
ti.160 mm m2 49,180 426,30 20 965,43

D 03 Antény -11 350,00
D 011 Odpočet -22 350,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 350,00

14 K 96301602-R
Dočasné rozebrání kabelových žlabů, vyvázání kabelů 
cca 600 mm nad střešní plášť, zpětné umístění, vč. 
souvisejících Domocnvch a Dodoůmvch konstrukcí

kpl 1,000 -12 900,00 -12 900,00

15 K 96301603-R Manipulace s telekomunikačním stožárem kus 1,000 -3 950,00 -3 950,00
16 K 96301604-R Posunutí, dočasná demontáž a zpětná montáž 

telekomunikačních zařízení na stroiovně vvtahu kpl 1,000 -5 500,00 -5 500,00

D 012 Přípočty 11 000,00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 000,00

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 96301605-R Stavební přípomoc demontáži a zpětné montáži antény kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

D 05 Vstup výtahy 11 156,34

D 021 Odpočet -882,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -882,56

18 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. olochvdo 2 m2_________________

m2 -3,152 280,00 -882,56

D 012 Přípočty 12 038,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 823,00

19 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní. Dlochv do 2 m2

m2 6,500 280,00 1 820,00

20 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 6,500 206,00 1 339,00

21 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 6,500 256,00 1 664,00

D 998 Přesun hmot 362,44

22 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,237 293,00 362,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 853,46

23 K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm m2 3,200 872,50 2 792,00

24 K 317141441 .XLA Překlad plochý Ytong PSF 150 dl 1150 mm kus 2,000 555,73 1 111,46
25 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do

2.5 m2 na MC kus 2,000 265,00 530,00

26 M 55331156 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160
800 levá.orává kus 2,000 1 210,00 2 420,00

D 06 Atika -31 605,90

D 021 Odpočet -66 405,90

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 499,20

27 K 977131112 Vrty poklepovými vrtáky do cihelného zdivá nebo 
prostého betonu průměru 10 mm m 144,000 -86,80 -12 499,20

D 767 Konstrukce zámečnické -53 906,70
28 K 7670101-R Montáž a dodávka - atikový ocelový svařenec - Z1 kus 240,000 -221,45 -53 148,00

29 K 998767104
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 
do 3fi_m_________________________________

t 0,562 -1 350,00 -758,70

D 012 Přípočty 34 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 34 800,00

30 K 123456787 D+M závitová tyč D12, chemická kotva kus 240,000 145,00 34 800,00

D 07 Povlakové krytiny 65 397,94

D 021 Odpočet -411 964,68

0 712 Povlakové krytiny -411964,68

31 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
oásv na sucho podkladní samolepící asfaltový oás m2 31,232 -80,00 -2 498,56

32 M 6286620-R
Dodávka - podkladní samolepicí SBS modifikovaný 
asfaltový pás ti.2,7 mm s vložkou z polyesterového 
rouna_____________________________

m2 35,917 -120,00 -4 310,04

33 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
oásv ořitavením NAIP v olné ploše m2 680,372 -120,00 -81 644,64

34 M 6283200-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás ti.4 mm s 
vložkou z Dolvesterového rouna m2 747,173 -120,00 -89 660,76

35 M 6283220-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás ti. 4 mm pro 
izolaci SDodni stavbv s vložkou z polyesterového rouna m2 35,254 -120,00 -4 230,48

36 M 6282110-R Dodávka - podkladní SBS modifikovaný asfaltový pás 
tl.2.5mm s vložkou z Dolvesterového rouna m2 712,913 -120,00 -85 549,56

37 K 71236350-R
Provedení povlakové krytiny - podkladního pásu - 
mechanickým kotvením ke střešní betonové desce, vč. 
ořeleoaní sooiů

m2 619,924 -100,00 -61 992,40

38 K 71283311-R
Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku na konstrukce převyšující 
úroveň střechy - samolepicím pásem

m2 122,324 -80,00 -9 785,92

39 M 6286620-R
Dodavka - podkladní samolepicí SBS modifikovaný 
asfaltový pás ti.2,7 mm s vložkou z polyesterového 
rouna_______________

m2 146,789 -120,00 -17 614,68

40 K 712841559
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na 
konstrukce ořewšuiící úroveň střechv NAIP

m2 207,112 -120,00 -24 853,44

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 M 6283210-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás ti. 3,2 mm s 
vložkou z hliníkové fólie SDřažené se skelnou tkaninou m2 75,977 -120,00 -9 117,24

42 M 6283220-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.4 mm pro 
izolaci soodní stavbv s vložkou z oolvesterového rouna m2 172,558 -120,00 -20 706,96

D 012 Přípočty 477 362,62

D 712 Povlakové krytiny 477 362,62

43 K 712363622 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl Dřeš 240mm krainí Dl.budova v Dřeš 18m m2 619,924 403,00 249 829,37

44 M SKA.57443R PVC folie tl. 1,5 mm m2 714,680 230,00 164 376,40

45 K 712771003R Provedení separační vrstvy z fólií ploché střechy sklon 
do 10° m2 619,924 50,00 30 996,20

46 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300a/m2 m2 714,681 45,00 32 160,65

D 09 Konstrukce klempířské -26 169,60

D 021 Odpočet -81 129,60

D 764 Konstrukce klempířské -81 129,60

47 K 764011130-R Podkladní plech z FeZn plechu tl.0,6 mm r.š.160 mm - 
K02 m 120,000 -205,74 -24 688,80

48 K 764011140-R Podkladní plech z FeZn plechu tl.0,6 mm r.š.250 mm - 
K01 m 120,000 -221,94 -26 632,80

49 K 76425540-R Lemovací profil atiky z nerezového plechu tl.0,5 mm 
r.š.260 mm - K03 m 120,000 -248,40 -29 808,00

D 012 Přípočty 54 960,00

D 764 Konstrukce klempířské 54 960,00

50 K 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
DODlastovanvch lišt délkv 2 m rohová lišta rš 100 mm m 240,000 136,00 32 640,00

51 K 712363356 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
DODlastovanvch lišt délkv 2 m rohová lišta rš 180 mm m 120,000 186,00 22 320,00

D 12 Zakrytí světlíku 6 618,24

D 1202 Přípočty 6 618,24

D 762 Konstrukce tesařské 6 618,24

52 K 762341016 Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz 
šroubovaných m2 17,280 383,00 6 618,24

D 10 Ostatní 39 200,00

D 012 Přípočty 39 200,00
53 K 123456786 Úprava VZT šachet kus 12,000 2 450,00 29 400,00
54 K 1234567895 Úprava stožár podpěry kus 4,000 2 450,00 9 800,00

D 11 Změna izolantu -22 300,44

D 1101 Odpočty -67 663,41

D 713 Izolace tepelné -67 663,41

55 M 6314040-R Dodávka - tuhá deska z kamenné vlny tl. 150 mm m2 91,717 -288,00 -26 414,50

56 K 713141211 Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny 
kladenými volně m 212,700 -70,00 -14 889,00

57 M 6285200-R uoaavKa - Kim aiiKovy piocnycn sirecn auxau mm z
PPQ m 216,954 -121,50 -26 359,91

D 1102 Přípočty 45 362,97

D 713 Izolace tepelné 45 362,97

58 M 2837590-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 tl.150 mm m2 91,717 288,00 26414,50

59 M 2837610-R
Dodávka - spádové klíny z polystyrenu EPS 100 tl. 120- 
220 mm m3 14,666 1 292,00 18 948,47

D 2.1 Fasáda - Balkóny 99 846,34

D 2.11 Varianta 1 - boky 99 846,34

D 1101 Odpočty -157 132,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -149 106,30

60 K 62221111-R Montáž kontaktního zateplení z polysytrénových desek 
tl.120 mm m2 -86,873 450,00 -39 092,85

61 M 2837645-R Dodávka - deska z polystyrénu extrudovaného XPS 
tl.120 mm m2 -91,217 550,00 -50 169,35

62 K 6222500-R Fasádní nátěr stávajících lodžií, vč. přípravy podkladu m2 -399,360 149,85 -59 844,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 026,56

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 966081121
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy 
omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, 
včetně wřezání. plochy jednotlivě do 1.0 m2

kus -96,000 72,36 -6 946,56

64 K 966081123
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy 
omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, 
včetně wřezání, plochv jednotlivě přes 1 do 2,0 m2

kus -8,000 135,00 -1 080,00

D 013 Přípočty 256 979,20

D 6Úpravy povrchů podlahy a osazování výplni _____________________________ __________________________________________________ 252 559,20

65 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - vyspravení podkladu 
soklu

mb 510,000 80,00 40 800,00

66 K 622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, 
dilatačních apod. lepených do tmelu m 52,000 59,50 3 094,00

67 M 59051510 profil s okapnicí PVC 2,0 m mb 54,600 29,80 1 627,08

68 K 62253202-R Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá 
tenkovrstvá omítka vněiších stěn. vč. penetrace m2 399,360 230,04 91 868,77

69 K 6221420011 Potažení vnějších stěn tenkovrstvé hmoty - příprava 
podkladu fasádv m2 399,360 165,00 65 894,40

70 K 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m 52,000 65,80 3 421,60

71 M 55343014 profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12mm m 54,600 299,00 16 325,40

72 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lenící páskou m2 734,526 40,20 29 527,95

D 764 Konstrukce klempířské__________________________ _____________________________________________ 4 420,00

73 K 764001801 Demontáž dilatačního plechu do suti m 52,000 85,00 4 420,00

D 3. Markýzy - vstupy 58 348,61

D 3.1 Markýzy - vstupy 9 626,12

D 01 Odpočty -25 040,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -12 106,03

74 K 62122103-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, 
tloušťky desek 140 mm _

m2 10,803 -706,50 -7 632,32

75 M 6315153-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny 
tl.140 mm m2 11,019 -406,00 -4 473,71

D 763 Konstrukce suché výstavby -12 934,09

76 K 76333120-R Podhled z cementotřískových desek na nosné 
konstrukci ze svstémovvch FeZn profilů m2 21,757 -512,10 -11 141,76

77 K 76333130-R Obklad boků markýzy cementotřískovými deskami m2 3,405 -356,40 -1 213,54

78 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzriálpnnRt rin .50 m v nhiekterh w5kv rin fi m

t 0,693 -835,20 -578,79

D 02 Přípočty 34 666,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 34 666,24

79 K 6222105-R111
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledu z 
minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 
mm

m2 21,757 699,00 15 208,14

80 M 6315154-R111 Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny 
tl. 160 mm m2 22,192 464,00 10 297,09

81 K 62222100-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 
s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek 30 mm______________________________

m2 3,405 450,00 1 532,25

82 M 6315151-R Dodávka - izolační deska z kamenné vlny tl.30 mm m2 3,473 103,50 359,46

83 K 62153202-R Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá 
tenkovrstvá omítka vněiších podhledů, vč. penetrace m2 25,162 288,90 7 269,30

D 2 Mřížky 15 385,60

D 01 Odpočty -9 504,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 504,00

84 K 9854000-R Zrušení stávajících větracích otvorů spíží výplní 
oolvstvrenem kus 64,000 -148,50 -9 504,00

D 02 Přípočty 24 889,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 753,60

85 K 644941121 Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením 
otvoru v tepelné izolaci, délkv 0.15m kus 64,000 65,00 4 160,00

86 M 28611112 trubka PVC DN 110 m 9,600 166,00 1 593,60

D 751 Vzduchotechnika 19136,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 751398012 D+M větrací mřížky nerez 150x150 mm kus 64,000 299,00 19 136,00

D 04 Dlažby 33 336,89

D 02 Pří počty 180 904,59

D 771 Podlahy z dlaždic 180 904,59

88 M 5976110-R11 Dodávka - dlaždice soklová keramická slinutá ti 7 mm - 
dle výběru incestora Granit TR733501 - vvškv 0.3 m m2 144,495 390,50 56 425,30

89 M 5976100-R11 Dodávka - dlaždice keramická slinutá tl. 7 mm - dle 
výběru investora Granit TR733501 m2 318,769 390,50 124 479,29

D 01 Odpočty -147 567,70

D 771 Podlahy z dlaždic -147567,70

90 M 5976110-R Dodávka - dlaždice soklová keramická slinutá tl.9-12
mm

m2 96,330 -355,50 -34 245,32

91 M 59761OO-R Dodávka - dlaždice keramická slinutá ti. 9-12 mm m2 318,769 -355,50 -113 322,38

Strana 5 z 5




